
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-06-24-005783-a

Найменування замовника: Відділ освіти Бучанської міської ради

Purchasing body: Viddil osvity Buchanskoyi miskoyi rady

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34357364

National ID: 34357364

Місцезнаходження замовника: 08292, Україна, Київська область, м.Буча,
вул.Островського, 36

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бутенко Надія Леонідівна, 380459749706,
buchaosvita@ukr.net

Contact point: Butenko Nadezhda Leonidovna, 380459749706,
buchaosvita@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Main procurement category: works

Назва предмета закупівлі: Реконструкція з добудовою загальноосвітньої школи
№ 1 І-ІІІ ступенів по вул. Малиновського, 74 в м.Буча
Київської області

Title of the subject of purchase: Reconstruction with extension of general education
school No.1 of I-III grades at 74 Malynovskoho str. in
Bucha city, Kyiv oblast

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Реконструкція з
добудовою
загальноосвітньої
школи № 1 І-ІІІ
ступенів по вул.
Малиновського, 74 в
м.Буча Київської
області

ДК 021:2015:
45454000-4 —
Реконструкція
CPV: 45454000-4

1 роботи 08292, Україна,
Київська область,
Буча, вул. А.
Михайловського
(Малиновського), 74

до 31 березня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Порядок та строки фінансування за цим
Договором визначаються Постановою
Кабінету Міністрів України від
23.04.2014 р. № 117 «Про здійснення
попередньої оплати товарів, робіт і
послуг, що закуповуються за бюджетні
кошти», Постановою Кабінету Міністрів
України від 27.12.2001 р. № 1764 «Про
затвердження Порядку державного
фінансування капітального
будівництва», умовами цього Договору
та узгодженим Сторонами Планом
фінансування виконаних робіт, який є
невід`ємною частиною Договору. План
фінансування виконаних робіт
складається з урахуванням
Календарного графіку виконання робіт
і порядку проведення розрахунків за
виконані роботи. Джерелами
фінансування робіт за цим договором є
субвенція з державного бюджету
місцевим бюджетам на реалізацію
проектів у рамках «Надзвичайної
кредитної програми для відновлення
України» та/або кошти місцевих
бюджетів.

Пiсляоплата 90 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

153 177 903,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Державний бюджет
України

Субвенція з державного бюджету (спеціальний
фонд) місцевим бюджетам у рамках Надзвичайної
кредитної програми для відновлення України
затверджено Постановою КМУ від 25.11.2018
№1068 (зі змінами).

127648253 UAH

Місцевий бюджет Кошти місцевого бюджету (співфінансування ПДВ) 25529650 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

765 889,52 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

29 липня 2020 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній

Дата та час проведення
електронного аукціону:

02 вересня 2020 14:55


